
ZARZĄDZENIE NR 118/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 listopada 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego Robót dla zadania: „Budowa kompleksu boisk 
sportowych Orlik 2012 wraz z ogrodzeniem i oświetleniem w Tylawie" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – prawo budowlane (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 14 listopada 2012 r. Wykonawcy o zakończeniu robót i gotowości do 
odbioru dla zadania: „Budowa kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 wraz z ogrodzeniem i oświetleniem 
w Tylawie" zrealizowanego na podstawie umowy z dnia 30.07.2012r., powołuję Komisję Odbioru Końcowego 
Robót dla tego zadaniaw składzie: 1.Andrzej Bytnar – Przewodniczący 2.Tadeusz Gulba – Członek – Inspektor 
Nadzoru Inwestorskiego 3. Leszek Bąk – Członek 4.Piotr Świder – Członek 5. Bogdan Klatka – Wykonawca 
6.Jacek Szafarz – Kierownik Budowy 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 90D9AC7B-09A7-49D8-9BD9-DD296AA21816. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




